

Claus Rønnow ApS

**Toldboden 3, 1.d.
8800 Viborg**

CVR-nr. 29 18 53 87

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2019

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Rønnow ApS
Toldboden 3, 1.d.
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 18 53 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 214.569, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 448.123.

Selskabets ledelse har i årets løb startet konsulentvirksomhed op i selskabet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Finansiering

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		563.297	-3
Personaleomkostninger	1	<u>-257.929</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		305.368	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.294	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-100.593	-35
Finansielle indtægter	2	3.544	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.044</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		214.569	-68
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>214.569</u>	<u>-68</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-9
Overført resultat		<u>214.569</u>	<u>-59</u>
		<u>214.569</u>	<u>-68</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	15.518	117
Deposita		<u>3.600</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.118</u>	<u>117</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.118</u>	<u>117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.938	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>121.681</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender		<u>232.619</u>	<u>118</u>
Likvide beholdninger		<u>147.622</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.241</u>	<u>118</u>
Aktiver i alt		<u><u>399.359</u></u>	<u><u>235</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-573.123</u>	<u>-788</u>
Egenkapital	5	<u>-448.123</u>	<u>-663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.490	827
Anden gæld		<u>84.972</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>847.482</u>	<u>898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>847.482</u>	<u>898</u>
Passiver i alt		<u>399.359</u>	<u>235</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	209.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Andre personaleomkostninger	<u>46.793</u>	<u>0</u>
	<u>257.929</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>3.544</u>	<u>3</u>
	<u>3.544</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>31.044</u>	<u>31</u>
	<u>31.044</u>	<u>33</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	53.611	89
Årets resultat	<u>-100.593</u>	<u>-35</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-46.982</u>	<u>54</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>15.518</u></u>	<u><u>117</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Viborg	50%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-787.692	-662.692
Årets resultat	0	214.569	214.569
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-573.123	-448.123

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af tidligere års underskud er kapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at kapitalen via fremtidig indtjening vil blive reetableret.

Selskabet er hovedsageligt finansieret via ledelsen og ledelsen er indstillet på, i nødvendigt omgang at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	1.900	0
	1.900	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.